
 

 

UCHWAŁA
∗

 NR XLI/280/2013 

RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 16 września 2013 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Mszana Dolna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 4 ust. 1 i art. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawPnych (Dz. U. z 2011r.  

Nr 197, poz.1172 z późn. zm.) Rada Miasta Mszana Dolna uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXXIII/230/2013 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 28 stycznia 2013 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Mszana Dolna wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 3 skreśla się pkt 6 - 8, pkt 10 - 11, pkt 13 - 18, pkt 22 - 25,  

2) § 3 pkt 12 otrzymuje nowe brzmienie: "likwidowanie śliskości na drogach publicznych, ulicach, placach 

w okresie mrozów i opadów śnieżnych, zgodnie z wymogami art. 4 pkt 20 oraz art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r., Nr 19, poz.115, z późn. zm.),  

3) w § 4 skreśla się pkt 4 - 5, pkt 10 - 11,  

4) skreśla się § 5,  

5) skreśla się § 6,  

6) skreśla się Rozdział 6,  

7) w § 21 skreśla się pkt 2 lit. b) i c),  

8) skreśla się § 31. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Adam Malec 
 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 5665


		2013-09-26T12:35:08+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




